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04 3.3.90.14.0004/12/2023OR - 169/1 420,002090 6393 04/12/2023 04/12/2023 EDVALDO ARAUJO DA SILVA0301/2023
04 3.3.90.14.0004/12/2023OR - 170/1 420,002090 6393 04/12/2023 04/12/2023 LILIAN RODRIGUES DAMASCENO1295/2023
05 3.3.90.39.4723/01/2023ES - 8/11 238,382090 6393 05/12/2023 05/12/2023 OI S.A.0029/2023
05 3.3.90.39.9905/06/2023GL - 81/6 5.300,002090 6393 05/12/2023 05/12/2023 ANDERSON DA S.R. COELHO - CONSULTORIA E ASSESSORIA0266   00000266/2022
05 05/12/2023EX - 142/1 254,406393 05/12/2023 05/12/2023 ANDERSON DA S.R. COELHO - CONSULTORIA E ASSESSORIA0266   00000266/2022
05 3.3.90.39.9918/04/2023GL - 60/7 1.200,062090 6393 05/12/2023 05/12/2023 THIAGO MATHEUS DA COSTA0594/2019
05 05/12/2023EX - 141/1 57,606393 05/12/2023 05/12/2023 THIAGO MATHEUS DA COSTA0594/2019
05 3.3.90.39.9905/01/2023GL - 5/9 150,002090 6393 05/12/2023 05/12/2023 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA0640   00000640/2022
05 05/12/2023EX - 140/1 7,206393 05/12/2023 05/12/2023 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA0640   00000640/2022
05 3.3.90.39.9912/06/2023GL - 82/6 1.750,002090 6393 05/12/2023 05/12/2023 W7BR SOLUÇÕES EM TCNOLOGIA LTDA0780   00000780/2020
05 22/11/2023EX - 128/1 5.821,625091 22/11/2023 05/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1267/2023
05 22/11/2023EX - 129/1 4.396,765091 22/11/2023 05/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A1267/2023
05 22/11/2023EX - 130/1 503,145091 22/11/2023 05/12/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL1267/2023
05 22/11/2023EX - 131/1 6.912,985091 22/11/2023 05/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1267/2023
05 22/11/2023EX - 133/1 707,296393 22/11/2023 05/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1267/2023
05 22/11/2023EX - 134/1 214,836393 22/11/2023 05/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1267/2023
05 22/11/2023EX - 135/1 319,826393 22/11/2023 05/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1267/2023
05 22/11/2023EX - 136/1 251,445091 22/11/2023 05/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1267/2023
05 22/11/2023EX - 138/1 599,485091 22/11/2023 05/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1267/2023
05 22/11/2023EX - 139/1 1.159,355091 22/11/2023 05/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1267/2023
05 3.1.91.13.1122/11/2023OR - 165/1 728,972090 6393 22/11/2023 05/12/2023 INSTITUTO PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE G.J.T1267/2023
06 3.3.90.93.0206/12/2023OR - 180/1 1.840,202091 5091 06/12/2023 06/12/2023 UBIRAJARA SOARES SILVA0166/2022
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 171/1 292,012090 6393 06/12/2023 06/12/2023 ELIETH NOGUEIRA DE OLIVEIRA0194/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 172/1 194,672090 6393 06/12/2023 06/12/2023 FRANCISNALDO BEZERRA FILHO0194/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 173/1 292,012090 6393 06/12/2023 06/12/2023 JANIEL PINHEIRO DAMASCENO0194/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 174/1 194,672090 6393 06/12/2023 06/12/2023 UBIRAJARA SOARES SILVA0194/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 175/1 292,012090 6393 06/12/2023 06/12/2023 ZENI PINTO ANTUNES0194/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 177/1 194,672090 6393 06/12/2023 06/12/2023 ALANA SOARES RAMOS0195/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 178/1 194,672090 6393 06/12/2023 06/12/2023 DIMILSON DIAS DOS SANTOS0195/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 179/1 194,672090 6393 06/12/2023 06/12/2023 REGINALDO SANTIAGO LIMA0195/2023
06 3.3.90.36.4506/12/2023OR - 176/1 389,342090 6393 06/12/2023 06/12/2023 EDIVALDO DE MENEZES0196/2023
07 3.3.90.39.9909/01/2023ES - 6/22 289,002090 6393 07/12/2023 07/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
07 3.3.90.39.9909/01/2023ES - 6/23 53,232090 6393 07/12/2023 07/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
07 3.3.90.39.9907/12/2023GL - 181/1 139,472090 6393 07/12/2023 07/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
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07 3.3.90.39.9907/12/2023GL - 181/2 490,252090 6393 07/12/2023 07/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
07 22/11/2023EX - 132/1 307,916393 22/11/2023 07/12/2023 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL1267/2023
07 3.1.90.13.0222/11/2023OR - 164/1 791,562090 6393 22/11/2023 07/12/2023 INSS - PREVIDENCIA SOCIAL1267/2023
14 3.1.90.01.0612/12/2023OR - 182/1 95.304,042091 5091 12/12/2023 14/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
14 3.1.90.11.4312/12/2023OR - 183/1 1.930,672090 6393 12/12/2023 14/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
14 3.1.90.11.4312/12/2023OR - 184/1 6.489,002090 6393 12/12/2023 14/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
14 3.1.90.03.0312/12/2023OR - 187/1 15.443,082091 5091 12/12/2023 14/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
14 3.1.90.01.0612/12/2023OR - 188/1 28.929,162091 5091 14/12/2023 14/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
19 12/12/2023EX - 143/1 3.616,475091 12/12/2023 19/12/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. JORGE TEIXEIRA1318/2023
19 12/12/2023EX - 144/1 307,916393 12/12/2023 19/12/2023 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL1318/2023
19 12/12/2023EX - 145/1 707,296393 12/12/2023 19/12/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. JORGE TEIXEIRA1318/2023
19 12/12/2023EX - 146/1 319,826393 12/12/2023 19/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1318/2023
19 14/12/2023EX - 160/1 599,485091 14/12/2023 19/12/2023 PREF. MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1318/2023
19 3.1.90.13.0212/12/2023OR - 185/1 791,562090 6393 12/12/2023 19/12/2023 INSS - PREVIDENCIA SOCIAL1318/2023
19 3.1.91.13.1112/12/2023OR - 186/1 728,972090 6393 12/12/2023 19/12/2023 INSTITUTO PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE G.J.T1318/2023
20 3.1.90.03.0112/12/2023OR - 189/1 900,252091 5091 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023
20 3.1.90.01.0112/12/2023OR - 190/1 122.382,842091 5091 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE G.J.T1317/2023
20 3.1.90.11.0112/12/2023OR - 191/1 3.861,342090 6393 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023
20 3.1.90.11.0112/12/2023OR - 192/1 6.489,002090 6393 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023
20 3.1.90.03.0112/12/2023OR - 195/1 17.064,122091 5091 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023
20 3.1.90.01.0112/12/2023OR - 196/1 28.929,162091 5091 12/12/2023 20/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023
21 3.3.90.39.9905/06/2023GL - 81/7 5.300,002090 6393 21/12/2023 21/12/2023 ANDERSON DA S.R. COELHO - CONSULTORIA E ASSESSORIA0266   00000266/2022
21 21/12/2023EX - 162/1 254,406393 21/12/2023 21/12/2023 ANDERSON DA S.R. COELHO - CONSULTORIA E ASSESSORIA0266   00000266/2022
21 3.3.90.39.9918/04/2023GL - 60/8 1.200,062090 6393 21/12/2023 21/12/2023 THIAGO MATHEUS DA COSTA0594/2019
21 21/12/2023EX - 161/1 57,606393 21/12/2023 21/12/2023 THIAGO MATHEUS DA COSTA0594/2019
21 3.3.90.39.9912/06/2023GL - 82/7 1.750,002090 6393 21/12/2023 21/12/2023 W7BR SOLUÇÕES EM TCNOLOGIA LTDA0780   00000780/2020
21 12/12/2023EX - 149/1 5.523,405091 12/12/2023 21/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1317/2023
21 12/12/2023EX - 150/1 4.396,765091 12/12/2023 21/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A1317/2023
21 12/12/2023EX - 151/1 797,315091 12/12/2023 21/12/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL1317/2023
21 12/12/2023EX - 152/1 6.912,985091 12/12/2023 21/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1317/2023
21 12/12/2023EX - 153/1 307,916393 12/12/2023 21/12/2023 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL1317/2023
21 12/12/2023EX - 154/1 707,296393 12/12/2023 21/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1317/2023
21 12/12/2023EX - 155/1 214,836393 12/12/2023 21/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1317/2023
21 12/12/2023EX - 156/1 319,826393 12/12/2023 21/12/2023 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL GOV JORGE TEIXEIRA1317/2023



INST. PREVIDÊNCIA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA
ANEXO TC-17ESTADO DE RONDÔNIA

Dezembro/2023RELAÇÃO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MÊS

Page 3

DIA PROCESSO
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp. Proj./Ativ.

E M P E N H O Fonte dos
Recursos

Data
Liquidação

Data
Pagamento

CREDOR VALOR (R$)

21 12/12/2023EX - 157/1 251,445091 12/12/2023 21/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1317/2023
21 12/12/2023EX - 158/1 599,485091 12/12/2023 21/12/2023 PREFEITURA MUN. DE GOV. JORGE TEIXEIRA1317/2023
21 12/12/2023EX - 159/1 1.159,355091 12/12/2023 21/12/2023 BANCO BRADESCO S.A.1317/2023
21 3.1.90.13.0212/12/2023OR - 193/1 791,562090 6393 12/12/2023 21/12/2023 INSS - PREVIDENCIA SOCIAL1317/2023
21 3.1.91.13.1112/12/2023OR - 194/1 728,972090 6393 12/12/2023 21/12/2023 INSTITUTO PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE G.J.T1317/2023
28 3.3.90.39.4723/01/2023ES - 8/12 238,382090 6393 28/12/2023 28/12/2023 OI S.A.0029/2023
28 3.3.90.36.4528/12/2023OR - 198/1 292,012090 6393 28/12/2023 28/12/2023 ELIETH NOGUEIRA DE OLIVEIRA0194/2023
28 3.3.90.36.4528/12/2023OR - 199/1 194,672090 6393 28/12/2023 28/12/2023 FRANCISNALDO BEZERRA FILHO0194/2023
28 3.3.90.36.4528/12/2023OR - 200/1 292,012090 6393 28/12/2023 28/12/2023 JANIEL PINHEIRO DAMASCENO0194/2023
28 3.3.90.36.4528/12/2023OR - 201/1 292,012090 6393 28/12/2023 28/12/2023 ZENI PINTO ANTUNES0194/2023
28 3.3.90.39.9905/01/2023GL - 5/10 150,002090 6393 28/12/2023 28/12/2023 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA0640   00000640/2022
28 28/12/2023EX - 163/1 7,206393 28/12/2023 28/12/2023 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA0640   00000640/2022
28 3.3.90.30.0107/11/2023GL - 151/1 1.437,312090 6393 27/12/2023 28/12/2023 Q CARD CARTAO EIRELI1065/2023
28 28/12/2023EX - 164/1 3,456393 28/12/2023 28/12/2023 Q CARD CARTAO EIRELI1065/2023
29 3.3.90.39.9907/12/2023GL - 181/3 282,502090 6393 29/12/2023 29/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
29 3.3.90.39.9907/12/2023GL - 181/5 182,032090 6393 29/12/2023 29/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
29 3.3.90.39.9929/12/2023GL - 202/1 302,222090 6393 29/12/2023 29/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
29 3.3.90.39.9929/12/2023GL - 202/2 97,782090 6393 29/12/2023 29/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023
29 3.3.90.39.9929/12/2023OR - 203/1 5,222090 6393 29/12/2023 29/12/2023 BANCO DO BRASIL S. A0036/2023

TOTAL GERAL 407.407,77

21 de fevereiro de 2024

Prefeito Municipal
GILMAR TOMAZ SOUZA
__________________________________

GOV. JORGE TEIXEIRA

__________________________________
EDVALDO ARAÚJO DA SILVA
CRC RO-002976/O-0

Orçamentário . . . . . . . . . :
Extra Orçamentário. . . . . :
Restos a Pagar . . . . . . . . . :

358.829,76
48.578,01

0,00

__________________________________
EDIVALDO DE MENEZES
PRESIDENTE G.J.T. PREVI


